
 

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

23 января 2018 года                                                                                                     № 23 

с.Киясово 

 

 

О награждении Глухова П.А. Почетной грамотой Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство коллектива общества с ограниченной ответственностью 

«Глория» о награждении Почетной грамотой Администрации муниципального обра-

зования «Киясовский район», в соответствии с Положением о Почетной грамоте Ад-

министрации МО «Киясовский район», утвержденным постановлением Администра-

ции МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального об-

разования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Глухова Павла Андреевича, системного администратора общества с 

ограниченной ответственностью «Глория», Почетной грамотой Администрации му-

ниципального образования «Киясовский район» за достигнутые успехи в труде. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                          С.В. Мерзляков  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


